temporis invectis, equidem et ipsa indigere comperta est. 

De nova igitur hac Instructione conficienda ac vulganda, seu de qui r 

busdam addendis vel demendis duabus memoratis Instructionibus et in 

unicam confiandis, mature disceptatum est in Plenario Coetu EE. PP. 

huius Sacrae Congregationis de disciplina Sacramentorum habito die 

21 Decembris 1928 in Palatio Apostolico Vaticano, praehabito unanimi 

voto E E . Patrum Inquisitorum Supremae S. C. S. Officii tum super neces

sitate eiusdem instructionis noviter edendae, tum super competentia in 

huiusmodi expediendo negotio ad hanc S. Congregationem de Sacramentis 

spectante: immutationes vero inducendae ab iisdem E E . Patribus statutae, 

ministrum Sacramenti et subiectorum aetatem respicientes, quasque Ssmus 

ratas habuit ac confirmavit die 31 Decembris 1928, in praesenti Instructione 

singillatim digestae perhibentur. 

2. Quod ad ministrum prae primis attinet Sacramenti Confirmationis, 

dogmaticam definitionem Concilii Tridentini 3 mutuatus Codex I. C, 

canone 782 ordinarium huius Sacramenti ministrum solum Episcopum 

edicit, extraordinarium vero ministrum presbyterum, cui vel iure com

muni vel peculiari Sedis Apostolicae indulto facultas huiusmodi concessa 

sit. Ob eorum praecellentiam hac facultate ipso iure reapse fruuntur, 

1 S. T H O M A S , Sum. th., p. I I I , quaest. 72, art. 2. 
2 Editio typica, a. M D C C C C X X V . 

3 Sess. V I I , de confirmatione, can. 3. 
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praeter S. E. E. Cardinales (can. 239 § 1 n. 23), Abbas vel Praelatus nul-

liuSf Vicarius et Praefectus Apostolicus, licet charactere episcopali ca

rentes, qui tamen ea valide uti nequeunt, nisi intra fines sui territorii 

et durante munere tantum (can. 782 §§ .1, 2, 3), dummodo episcopali 

dignitate etiam insigniti non sint. 

At praeter memoratos Praelatos, iure communi tali privilegio fruentes, 

non semel accidit ut in aliquibus omnino extraordinariis locorum et tem

porum adiunctis quarumdam regionum Americae Latinae, in quibus ordi

narii seu nativi ministri, nempe Episcopi, copia forte non suppetit, gravi 

ideo et urgente exstante causa, Sancta Sedes quodammodo compellatur 

etiam ad simplicem Sacerdotem deputandum, tamquam Sacramenti con

firmationis extraordinarium ministrum, ut illud scilicet ex apostolico in

dulto christifidelibus conferat. Hisce tamen casibus, admodum singulari

bus, semper fuit Ecclesiae mens et sedula cura, ut hic veluti suffectus ordi